РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.04.2014 № 94 «Об утверждении Положения о порядке принятия и учета бесхозяйственных недвижимых вещей и выморочного имущества в муниципальной собственности
Ольхово-Рогского сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                   17 ноября 2017  года

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.04.2014 № 94 «Об утверждении Положения о порядке принятия и учета бесхозяйных недвижимых вещей и выморочного имущества в муниципальную  собственность Ольхово-Рогского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава  Ольхово-Рогского сельского поселения                             Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог

17 ноября  2017 года

№ 84